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Nr 173.

Kungl. Maj:ts skrivelse till riksdagen med tillkännagivande, 
att i statsverkspropositionen under fjärde huvudtiteln 
bebådad framställning om anslag för utförande av 
vissa byggnadsarbeten m. m. vid flottans station i Stock
holm icke kommer att föreläggas riksdagen; given 
Stockholms slott den 9 mars 1928.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över försvarsärenden för denna dag, för riksdagen göra till
kännagivande av det innehåll, som innefattas i föredragande departements
chefens hemställan.

Under Hans Maj:ts
Min allernådigste Konungs och Herres frånvaro:

GUSTAF ADOLF.
Gustav Rosén.

Utdrag av protokollet över försvarsärenden, hållet inför 
Hans Kungl. Höghet Kronprinsen-Regenten i stats
rådet ä Stockholms slott den 9 mars 1928.

Närvarande:

Statsministern Ekman, ministern för utrikes ärendena Löfgren, statsråden 
Thyrén, Ribbing, Gärde, Pettersson, Rosén, Hamrin, Lyberg, von 
Stockenström.

Departementschefen, statsrådet Rosén anför:
Vid anmälan den 4 januari 1928 av anslagsbehoven under riksstatens 

fjärde huvudtitel anförde jag, att flottans organisationssakkunniga i den 30 
november 1926 avgivet betänkande rörande förenkling av organisation och 
förvaltning å flottans stationer och varv m. m. föreslagit, bland annat, ut
förandet av vissa byggnadsarbeten in. in. vid flottans station i Stockholm. 
Jag meddelade tillika, att ifrågavarande ärende då ännu icke förelåge i det
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skick, att det kunde underställas Kungl. Maj:ts prövning. I enlighet med 
min hemställan föreslog Kungl. Maj:t i årets statsverksproposition, under 
fjärde huvudtiteln, punkten 114, riksdagen att, i avvaktan på den särskilda 
proposition i ämnet, som kunde komma att till riksdagen avlåtas, tillsvidare 
för utförande av vissa byggnadsarbeten m. m. vid flottans station i Stock
holm för budgetåret 1928—1929 beräkna ett extra reservationsanslag av 
272,700 kronor.

Sedan vederbörande myndigheters i ärendet infordrade utlåtanden inkom
mit till försvarsdepartementet, har det visat sig, att mot organisationssak- 
kunnigas förslag rörande ifrågavarande byggnadsarbetens utförande fram
ställts vissa erinringar, som medfört, att en överarbetning av förslaget an
setts böra äga rum. Denna överarbetning, vars verkställande uppdragits åt 
flottans organisationssakkunniga, torde icke kunna slutföras så tidigt, att ären
det kan föreläggas innevarande års riksdag.

Med anledning härav får jag hemställa,
att Kungl. Maj:t måtte giva riksdagen tillkänna, att Kungl. Maj:t icke 

kommer att till nu pågående riksdag avlåta proposition i det under punk
ten 114 av fjärde huvudtiteln i årets statsverksproposition omförmälda ären
det angående utförande av vissa byggnadsarbeten in. m. vid flottans station 
i Stockholm, i följd varav medel för berörda ändamål ej vidare behöva be
räknas å riksstaten för budgetåret 1928—1929.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda hem
ställan behagar Hans Kungl. Höghet Kronprinsen-Kegenten 
lämna bifall samt förordnar, att skrivelse i ämnet av den ly
delse bilaga vid detta protokoll utvisar skall avlåtas till riks
dagen.

Ur protokollet:
Yngvar Månsson.
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